
 

 

POSTANOWIENIE  

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Powiatu 

Na podstawie art. 383 §2a i art. 383 § 1 pkt 6 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) postanawiam: 

I. o wstąpieniu kolejnego kandydata w miejsce wygaszonego mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego – 

Jacka Romaniuka wybranego okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 6 – KKW SLD Lewica Razem. 

II. o wstąpieniu kolejnego kandydata w miejsce wygaszonego mandatu radnego Rady Powiatu Drawskiego - 

Karola Adama Korczyńskiego wybranego okręgu wyborczym Nr 2 z listy Nr 14 – KWW Nasza Gmina Nasz 

Powiat – To My. 

 

Uzasadnienie  

Z uwagi na to, że Zbigniew Ptak oraz Michał Robert Hypki w wyborach zarządzonych na dzień  

16 listopada 2016 r. zostali wybrani zarówno radnymi jak i burmistrzami należało stwierdzić wygaśnięcie ich 

mandatów radnych i jednocześnie postanowić o wstąpieniu w ich miejsce Jacka Romaniuka i Karola Adama 

Korczyńskiego, którzy jako kandydaci z tych samych list uzyskali w wyborach kolejno największą liczbę 

głosów i nie utracili prawa wybieralności.   

  

 Komisarz Wyborczy w Koszalinie 

 

 

Marek Mazur 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 grudnia 2014 r.

Poz. 4912


		2014-12-09T10:24:46+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




